Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад   «Капелька»  с.Сырцево   Ивнянского района

ПРИКАЗ

   «03 »  марта  2016 г.                                                                   №  24

Об утверждении    Положения об основании перевода, отчисления  воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения   детский  сад «Капелька» с.Сырцево, утверждении  формы грамоты и благодарственного письма, предусмотренных локальным актом «Положение о поощрении за успехи в учебной, физкультурной, спортивной, творческой, экспериментальной деятельности МБДОУ детский сад «Капелька» с. Сырцево Ивнянского района Белгородской области»

       На основании решения  Педсовета (протокол  от 01.03.2016  года   № 3)

приказываю:

1. Утвердить Положение об основании перевода, отчисления  воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения   детский  сад «Капелька» с.Сырцево
2. Утвердить формы грамоты и благодарственного письма за успехи в учебной, физкультурной, спортивной, творческой, экспериментальной  деятельности  МБДОУ детский сад «Капелька»  с. Сырцево Ивнянского района  Белгородской области
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Заведующая МБДОУ                    ______________   Пономарева Т.С.
С приказом ознакомлены:
Прохорова Т.И._______
Гладченко М.А.______
Пшеничных Ю.Ю.______